



HÖSTMÖTE

2023-10-25

Innehållsförteckning

Kallelse och föredragningslista	1
Verksamhetsplan	2-7
Medlemmarnas avgifter	8-11
Budget	12
Styrelsens förslag/motioner	13-24

1. Kallelse och föredragningslista

Kallelse till höstmöte

Härmed kallas medlemmarna i Lysegårdens Golfklubb till ordinarie höstmöte, onsdag den 25 oktober kl. 19.00 i klubbhuset Lysegårdens GK.

Föredragningslista

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera protokollet.
6. Fastställande av medlemsavgifter samt verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
 - Verksamhetsplan
 - Medlemmarnas avgifter
 - Budget
7. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
8. Övriga frågor samt avslutning

2. Verksamhetsplan 2024

Allmänt

Klubbens resultat i kundundersökningen players first har kraftigt förbättrats under året. Samtliga 46 frågor har fått bättre betyg.

Styrelsen är uppmuntrad av detta resultat och vi fortsätter på den inslagna vägen. Vi ämnar att fortsätta driva restaurangen i egen regi. Rangen står för allt bättre resultat och rymmer stora möjligheter. Vi vill nu lansera ett nytt medlemskap där med rangen som utgångspunkt. I och med detta konkurrerar vi med alla de som söker billiga greenfee medlemskap.

Vi hoppas att 2024 även skall innebära starten för ombyggnation av range och delar av 9 hålsbanan. Detta sker under vintern och innebär att rangen kommer att påverkas. 9 hålsbanan kommer dock att vara öppen. I första hand hål 4 och 5 kan bli påverkade.

Vi hoppas att utvecklingen med nya medlemmar fortsätter under 2024. Detta behövs för att säkra vår ekonomi och en ny generation golfare.

Ekonomi

Budgeten för 2024 är i balans med ett litet överskott. Planen för maskinleasing fortsätter. Inga nya klippare eller andra maskininköp planeras under året. Räntor och inflation slår hårt mot klubbens ekonomi. Vi behöver bygga ett eget kapital för att säkra klubben mot tillfälliga svängningar. Vi står inför flera behov av investeringar och vi önskar inte dra på klubben ytterligare lån. Därför behöver öka klubbens intäkter.

Personal

Målsättningen är att vi skall ha en hög service i kansliet till medlemmar och gäster under högsäsong, samt den bemanning som krävs för att banan skall hålla en fortsatt hög nivå.

Anläggningen

Under 2024 kommer fokus att ligga på att klimatanpassa banan. Dränering, dressning av fairways, och luftning av fairways samt ombyggnation av bunkrar är prioriterat. Detta är en satsning som är flerårig. De närmaste 5 åren kommer detta att vara en nödvändighet för att banan skall bättre stå emot väta. Målsättningen är en bana som skall kunna öppna tidigare och stänga senare på säsongen.

En ny trappa till poolen är planerad.

Tävling

Tävlingskommittén kommer att fortsätta erbjuda ett varierande tävlingsutbud under säsongen. Planen är att årets klubbävlingar skall bedrivas i samma omfattning som 2023 och där ett av målen är befintliga eller nya sponsorer är med deltar/ sponsrar under tävling. Vi kommer också jobba med att öka antal tävlande till det årliga klubbmästerskapet.

Befintliga tävlingskalender kommer att hållas aktuell och vi kommer att fortsätta att informera/ marknadsföra kommande tävling på alla tillgängliga mediekkanaler.

Herr

Inför 2024 startar en ny herrkommitté som tar över ansvaret för att arrangera onsdagsgolfen. Vi hoppas genom en bättre marknadsföring och att antalet golfare ökar i klubben att detta skall leda till fler aktiva även på onsdagsgolfen.



Regel och handicap

Vi genomför regelkurser under våren.

Vi bevakar banmarkeringarna för banan.

Svara på regelfrågor och hcp frågor från medlemmarna.

Vara kontakten för regelfrågor med Göteborgs golfförbund.

Jan Hollstig & Per Engerberg

Idrott / Golf

Under 2023 har idrottsdelen av klubben varit under utveckling för hur vi som klubb ska arbeta tillsammans för att utveckla idrotten.

Tävlingmässigt har vi under året haft en del juniorer som spelat och gjort framsteg. Ett elitlag har etablerats igen och fortsatt arbete med laget kommer att göras under 2024. Ett mål för 2024 är att få fler damer i alla åldrar att tävla mer för klubben och även att öka antalet av juniorer i tävlingsgrupperna , samt tävling.

Klubben skall jobba utifrån målsättning att ha seriespelslag i alla ålderskategorier som finns i GGF:s verksamhet för seniorspel. Varje lag skall ha en aktiv lagledare som hjälper till att utveckla verksamheten under säsongen.

För våra representationslag kommer vi under kommande året bjuda in till några träffar, där tanken är att få alla att samlas och genomföra olika utbildningar / träningar tillsammans. Oscar kommer där ha en stor roll i hur vi tränar i klubben.

En målsättning med året är också att etablera någon form av "rangedag" där medlemmar träffas, träna och tävla.

Fredrik Sjöberg idrottsansvarig

Juniorkommittén

Vinterträning kommer bedrivas en gång per vecka för vårt J lag och vår breddverksamhet. Båda håller i gång med detta till och med slutet av mars. Vår/Sommar/Höst gör vi som vi gjort i tidigare år, start runt mitten av april till och med juni.

Några sommarpass under juli månad/ början av augusti för att sedan starta upp hösten runt skolstart Under 2023 har vi förlängt hösten med träning för vårt J lag med att även träna oktober månad. Syftet med detta är att göra vintern kortare, använda anläggningen när den fortfarande är i bra skick och få våra juniorer att träna mer på banan/närspel. Detta kommer vi även att göra under 2024, ev även för bredden. Tävlingsmässigt vill vi få ut fler spelare att börja tävla på de första stegen, Short Game & Rookie touren. Att representera klubben i JSM & GBG Cup kommer vi även att göra 2024. Vi kommer ha sommarläger som vanligt och där avslutar vi med Teen Cup klubbkval sista dagen.

Elitlag är något vi vill fortsätta bygga på och planen är att utöka laget med ett par spelare. För de yngre killarnas del är det främst att få några äldre att träna och tävla med och därigenom lära sig utav de mer rutinerade. Träningspass kommer att hållas en gång i veckan med start i månadsskiftet april/maj. Dessa pass kommer att fokusera på övningar och utmaningar där vi lär av varandra. Fredrik Söderström kommer att fortsätta som herr coach. Elitlaget kommer att spela GBG-serien och delta i det Nationella seriespelet.

Stefan Brorsson/JK

Medlemskommittén

Vårt och klubbens mål är "Lysegårdens GK- Mötesplatsen för alla golfare". Vi ska värna alla medlemmarnas bästa, så att de trivs och vill stanna kvar i klubben.

Medlemskommittén ska hjälpa vår pro i projektet "Vägen till 54". Detta är ett projekt för att hjälpa nybörjare att få officiellt handicap. Där medlemskommittén skall vara behjälplig med fadderrundor för de medlemmar som så önskar.

Vi kommer att ordna "skojtävlingar" för de med högre handicap eller de som spelar sällan. Detta är en möjlighet att träffa andra medlemmar samt bli bekväma med att tävla.

Medlemskommittén kommer fortsätta med att värva nya medlemmar och hjälpa dem till att komma i gång första året. De skall få ett välkomstbrev, med information om klubben och dess aktiviteter. Vi kommer ordna medlemsträff, en på våren och en på hösten så att nya medlemmar bereds möjlighet att träffa personal på klubben och representanter från styrelsen och de olika kommittéerna.

På längre sikt vill verka för att utveckla ett golfkompissystem, för att skapa en fin klubbkänsla.

Medlemskommittén planerar att arrangera en dag med aktiviteter för Friskis & Sveltis Kungälv/Ale's medlemmar för att komma och pröva på golf.

Vi kommer försöka engagera fler medlemmar i ovanstående aktiviteter samt i tillkommande projekt.

Ingela Ferneborg

Damkommittén

Vi kommer som vanligt att starta säsongen med en vårträff för alla klubbens damer där vi bjuder på fika och informerar om våra aktiviteter.

Mångolfen räknar vi med att kunna starta upp 29 april och avsluta i mitten av augusti. Kommande säsong kommer vi att variera tävlingarna med start från olika tee samt lite olika tävlingar, t ex 4 klubbor.

Nu har vi bestämt att testa intresset för 9-hålstävlingar. Vi startar ca kl 18 på torsdagar. Målet är att ge fler möjlighet att tävla och delta. Förhoppningen är också att locka nya golfare. Här fokuserar vi mer på det sociala. Inga enskilda resultat kommer noteras eller hcpjusteras, dock kommer vi ha en eclectic som löper över säsongen.

Då intresset för Kungälvspokalen minskat och det är svårt att få deltagare har vi diskuterat med Gullbringa att göra om tävlingen. Vi kommer bjuda in Lycke och Kungälv-Kode att vara med så att vi blir 4 klubbar som deltar. Lysegården kommer kalla representanter från övriga klubbar till möte. Förslaget är en tävling om året som klubbarna turas om att hålla i. Första tävlingen 15 maj på Lysegården.

Efter att ha haft Ladies Invitation två gånger med få deltagare har vi beslutat att lägga ner denna. I stället kommer vi köra "Finessen". Butik Finess som kommer sponsra med priser. Tävlingen är öppen för alla damer oavsett klubb. Både Finess o vi kommer gå ut och göra reklam och locka deltagare.

Karin Friberg

Veterankommittén

Under säsongen 2023 har deltagandet på våra tisdagstävlingar legat i nivå med 2022 och inte ökat som vi hoppats. En drive för att öka antalet kommer att ske under våren. Under höstsäsongen 2023 har vi testat att ha shotgunstart på ett par tävlingar vilket uppskattats. Vi kommer därför att planera in ett antal shotgunstarter under 2024. Vi kommer också att försöka göra tävlingarna trevligare och mer spännande 2024.

Matchspelscupen Anders Memorial kommer att genomföras även under 2024.

Under 2024 räknar vi med oförändrat spelutbyte med Stenungsunds GK, Gullbringa GCC, Ale GK och Tjörns GK.

Under höst och vår deltar ett flertal av veteranerna i ideellt underhålls- och förbättringsarbete av banan. Avsikten är att vi under 2024 fortsätter med detta.

Även denna vintersäsong planerar vi för träning i form av simulatorspel.

Veterankommittén
Dag Windt

Paragolfkommittén

Kommittén har som huvuduppgift att tillvarata rättigheter för personer med funktionsvariationer på golfanläggningen. Vi kommer att fortsätta erbjuda träning för medlemmar med funktionsvariationer. Detta kommer att ske under hela säsongen. Under högsäsong erbjuds spel via veteran 9:an.

Vi kommer att fortsätta söka samarbete med olika skolor för barn med funktionsvariationer.



Träningsverksamheten på Lysegårdens golfklubb

Verksamheten på Lysegårdens Golfklubb kommer under 2024 att ha några olika fokusområden där målet är personlig utveckling för alla golfare och medlemmar året runt.

Klubbverksamheten

Vi skall utöka klubbberjudandet till medlemmarna. Under säsong kommer det erbjudas olika tema träffar för att gå djupare in i dem olika momenten. Kategorilagsträning under säsongen för våra olika ålderslag.

Klubbkurser

Vägen mot 36

För de som strävar efter att nå 36. Många nya golfare som behöver komma igång med golfen.

Vägen mot 20

För den som hållit på ett tag men behöver lite extra för att nå ett mer stabilt spel.

Vägen mot 10

För den mer erfarne och stabila golfaren som siktar på singel hcp.

Tre kurser á 7 veckor som erbjuds våra medlemmar. Bokning av kurser och enstaka klubbträningar görs i receptionen eller på hemsidan. Vi vill att alla medlemmar skall erbjudas hjälp i sin golf utveckling. Står du och stampar eller tvärtom har svårt att spela på ditt handikapp. Sök hjälp.

Paragolf

- Hjälpa alla med olika typer av funktionsvariationer att fortsätta spela golf efter sina förutsättningar och på så sätt tycka golfen blir roligare.

Nya Golfare

- Utveckla konceptet för att ta grönt kort. Fortsätta erbjuda Vägen till 54 och ta hand om våra nya golfare. Kommer att jobba aktivt med medlemskommitten för att stärka att våra nybörjare når officiellt HCP samt i medlemsrekryteringen.

Junior Utveckling

- Erbjuder året runt träning för juniorer. Fortsätta rekrytering för juniorer att öka antalet under säsongsträningen.

Ambassadör

- Vara en person som syns på och runt golfklubben. Vara en resurs mot våra partners vid olika företags- och klubbaktiviteter. Vara en aktiv rekryterare till fler medlemmar.

Vår PRO Oscar Flatau



3. Medlemmarnas avgifter

Förslaget innebär att årsavgiften höjs med i snitt ~7%kr.

Motivet till höjningen är ökade kostnader för ränta, löner och drift. I medlemmarnas avgifter ingår: medlemsavgift och spelavgift.

DIAMANTMEDLEM	
18-hålsbanan	Ja
9-Hålsbanan	Ja
Primetime[1]	Ja
	Obegränsat
Bokning i förtid	4 veckor
Samtidiga bokningar Primetime	5 st
Bokning av spontantid[2]	48 timmar
9 600:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	40%
Hyra Golfbil	40%
Bästkort	2 200:-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	Ingår

GULDMEDLEM	
18-hålsbanan	Ja
9-Hålsbanan	Ja
Primetime[1]	Ja
Bollpaket Rangebollar[3]	1 700:-
Bokning i förtid	2 veckor
Samtidiga bokningar Primetime	2 st
Bokning av spontantid[2]	24 timmar
7 300:- (Bollpaket + 500:-)	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	25%
Hyra Golfbil	25%
Bästkort	2 200:-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	Ingår

SILVERMEDLEM	
18-hålsbanan	vardagar
9-Hålsbanan	vardagar
Primetime[1]	10% rabatt
Bollpaket Rangebollar[3]	1 300:-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primetime	-
Bokning av spontantid[2]	-
6 300:-(Bollpaket + 500:-)	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	25%
Hyra Golfbil	25%
Bästkort	2 200:-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

3. Medlemmarnas avgifter sida 2

BRONSMEDLEM	
18-hålsbanan	Endast efter 15.00
9-Hålsbanan	Endast efter 15.00
Primetime[1]	-
Rangebollar	-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
3 200:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamöre 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

FLEXMEDLEM	
18-hålsbanan	Ja[4]
9-Hålsbanan	Ja[4]
Bokningspott[4]	3 500:-
Rangebollar	-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
2 600:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Rabatt rangebollar	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamöre 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

9-HÅLSMEDLEM	
18-hålsbanan	Nej
9-Hålsbanan	Ja
Primetime[1]	-
Bollpaket Rangebollar[3]	700:-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
5 000:-(Bollpaket + 300:-)	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt (9-hålsbanan)	25%
Rabatt rangebollar	15%
Hyra Golfbil	25%
Bästkort	-
Golfamöre 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

3. Medlemmarnas avgifter sida 3

JUNIORMEDLEM 0-10 ÅR	
18-hålsbanan	Ja
9-Hålsbanan	Ja
Primetime[1]	Ja
Rangebollar till ett värde av	3 240:-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
1 200:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Rabatt rangebollar	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

JUNIORMEDLEM 11-16 ÅR	
18-hålsbanan	Ja
9-Hålsbanan	Ja
Primetime[1]	Ja
Rangebollar till ett värde av	3 240:-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
1 800:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Rabatt rangebollar	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

JUNIORMEDLEM 17-21 ÅR	
18-hålsbanan	Ja
9-Hålsbanan	Ja
Primetime[1]	Ja
Rangebollar till ett värde av	3 240:-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
2 500:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Rabatt rangebollar	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

3. Medlemmarnas avgifter sida 4

Nytt för 2024

RANGEMEDLEM	
18-hälsbanan	Greenfee
9-Hälsbanan	Greenfee
Primetime[1]	-
Rangebollar	-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
995:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Rabatt rangebollar	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

PASSIV MEDLEM	
18-hälsbanan	Greenfee
9-Hälsbanan	Greenfee
Primetime[1]	-
Rangebollar	-
Bokning i förtid	-
Samtidiga bokningar Primtime	-
Bokning av spontantid[2]	-
750:-	
MEDLEMSRABATTER	
Gästrabatt	-
Rabatt rangebollar	-
Hyra Golfbil	-
Bästkort	-
Golfamore 2024 (inkl Plus)[5]	350:-
Skidspår	-

4. Budget

Lysegårdens Golf				
	Budget 23	Prognos 23	Budget 24	Kommentarer
Medlemmar	4 500	3 900	4 350	Range utbrutet
Gäster	1 750	1 630	1 860	Range utbrutet
Företag	400	470	600	
Range	0	500	600	Nytt
Restaurang	0	300	600	Nytt
Tävlingar	170	300	350	
Övriga intäkter	750	150	250	
Nettointäkter	7 570	7 250	8 610	
Junior & Elit	-200	-225	-160	
Fastighet	-600	-500	-500	
Banan	-1 500	-1 300	-1 600	
Kansli	-375	-425	-400	
Personal	-4 300	-4 050	-4 600	
Avskrivningar Fast	0	0	0	
Avskrivningar Inv.	-90	-96	-96	
Nettokostnader	-7 065	-6 596	-7 356	
Resultat före räntor	505	654	1 254	
Räntekostnader	-335	-570	-700	
Skattekostnader	0	0	0	
Klubb/bolag resultat	170	84	554	

5. Styrelsens förslag/motioner

Motion 1: Förslag att avsluta avtalet med Sweetspot

Motion 2: Avsluta Sweetspot

Styrelsens utlåtande över motion 1 och 2 om Sweetspot

Motion 3: Greenfeesamarbete med andra klubbar

Styrelsens utlåtande över motion 3 om greenfeesamarbete

Motion 4: Ta bort träd

Styrelsens utlåtande över motion 4 om att ta bort träd

Motion 5: Jättebalsamin

Styrelsens utlåtande över motion 5 om jättebalsamin

Motion 6: Ta över shopen i klubbens regi

Styrelsens utlåtande över motion 6 om shopen i egen regi

Motion 1:

Förslag att avsluta avtalet med Sweetspot

Sweetspot kostar normalt i storleksordningen 150.000:-/år men Lysegården lyckades inför årets säsong förhandla ner priset till hälften. Även 75.000:- är dock väldigt mycket pengar för en funktion som till stor del redan finns i GIT. GIT ägs och utvecklas av SGF:s medlemsklubbar och är inte vinstdrivande.

Sweetspot-appen är till det yttre nästan identisk med Svenska Golf förbundets app (MGB) men saknar koppling till Min Golfs golfvänner, golfkalender och hcp-hantering. För oss medlemmar är det bara rörligt att behöva hantera två parallella system, där tävlingar och bokningar på andra banor ligger i MGB och bokningar på Lysegården och andra klubbar som nyttjar Sweetspot ligger i den applikationen.

Med de relativt små volymerna som vi hanterar och då vi sällan är fulltecknade tror vi inte att den dynamiska prissättningen ger någon större vinst. Tvärtom, vi tror att Sweetspot stöter bort greenfeegäster, då man är tvungen att ladda ner en särskild applikation och det finns alternativa banor att spela på. Dessutom finns funktionen med differentierade avgifter också i GIT-systemet så det är helt onödigt att betala ytterligare en gång för något som man redan har.

En fördel som Sweetspot verkar ha är att det är enklare att få fram uppgifter, som kan ligga till grund för riktade kampanjer. Det må så vara men en enkel matematisk övning ger att om vi räknar med ett snittpris på greenfee på 500:- så måste själva kampanjen locka 150 "kampanjgäster" för att börja gå med vinst.

I slutet av mars 2023 lämnade företaget Sweetspot in ett klagomål till Konkurrensverket riktat mot Svenska Golf förbundet gällande GIT. Klagomålet avsåg missbruk av dominerande ställning men i juni 2023 meddelade Konkurrensverket att man inte ansåg att det fanns grund för fortsatt utredning och att man skriver därför av ärendet. Detta har rimligen gett Sweetspots affärsida en ordentlig törn.

Vi tror att Sweetspot är ekonomiskt kontraproduktivt för Lysegården.

Om styrelsen inte följer vårt förslag och avslutar samarbetet med Sweetspot utgår vi från att vi till höstmötet får en rimlig ekonomisk beräkning, baserad bland annat på ovanstående parametrar, som visar att Sweetspot genererar vinst för klubben.

Förslag: Säg upp avtalet med Sweetspot och sök ett samarbete med andra golfklubbar i regionen och rikta gemensamma krav på SGF att utveckla GIT utifrån våra eventuella ytterligare behov.

Kungälv 2023-09-24

Anki och Thomas Erlingson, Lars Hallberg och Elisabeth Kuchler

Motion 2: Avsluta Sweetspot

Undertecknad anser att vi skall avsluta samarbetet med Sweetspot.

Vi som klubb betalar väldigt mycket för att få tillgång till fantastisk statistik. Vi har nu gjort detta i ett antal år och nu kan vi inte behöva mer statistik på x antal år.

Många som skulle tänka sig spela Lysegårdens GK avstår att besöka oss då det inte går att boka via Min golf. Vi ratas och förlorar greenfee intäkter.

Med ett avslut sparar vi pengar och ökar vår attraktion bland greenfee spelare

Behåll statistiken och nyttja den x år framåt

Med vänliga hälsningar

Bo Franzon

Styrelsens utlåtande över motion 1 och 2 om Sweetspot

Till klubbens höstmöte har två motionärer kommit in som båda handlar om att avsluta samarbetet med Sweetspot. Med anledning av detta styrelsen följt upp de förändringar som under skett i GIT. Nya uppdateringar har gjorts som inneburit att nya funktioner lagts till.

Ett av dessa nya tillägg innebär att GIT fått ökade möjligheter att hantera moderna medlemskap med olika funktioner och rabatter kopplade till medlemskap (GIT credits). I vårt fall innebär detta att samtliga medlemskap med mindre justeringar hanteras i GIT.

Svenska golfförbundet har även fördjupat sin samverkan med några andra företag. Ett av dessa fördjupade samarbeten är med players first. Detta innebär att det är enklare att ta ut rapporter. Detta är en av de saker som varit komplicerat tidigare med GIT och där Sweetspot haft en stor fördel. Nu är det minst lika enkelt att via Players first få ut statistik och rapporter.

Dessutom finns det en bättre gruppbokningsfunktion idag i GIT jämförelsevis med Sweetspot. Den punkt som fortfarande talar för Sweetspot är den dynamiska prissättningen. Det som finns i GIT är en indelning av säsongen i tre olika stadier, en möjlighet att sätta in varje dag i olika stadier samt en funktion där röda dagar särbehandlas.

Sammantaget kommer vi dock fram till att de fördelar som Sweetspot haft blivit allt färre. Fördelarna motsvarar inte längre det pris vi betalar.

Styrelsens förslag till höstmötet blir därför

Att godkänna motionerna och att avsluta samarbetet med Sweetspot.

Motion 3:

Greenfeesamarbete med andra klubbar

Vi har fått glädjande uppgifter om att både greenfeeintäkterna och medlemstillströmningen varit positiva under säsongen. Ett trendbrott som vi bör förstärka ytterligare!

Lysegården är en mycket fin golfanläggning men det förtar inte behovet och nöjet av att ibland spela på andra banor. Vi tror att det är ett starkt incitament att bli medlem i en golfklubb, som kan erbjuda medlemmarna variation med spel på andra banor till rimliga priser.

Har inte vi det då? Vi har ju Bästkortet. Nej, vi påstår att Bästkortet är konstruerat för riktiga "golfnördar" och inte för den stora majoriteten av medlemmar. Tröskelvärdet på 2.200:-/säsong är alldeles för högt för normalgolffaren och skapar ingen större attraktion att bli medlem på just Lysegården mer än kanske för ett litet fåtal.

För att bli riktigt attraktiva för den stora majoriteten bör vi skapa greenfeesamarbete, gärna med Bästkortklubbarna, men även med andra klubbar. Behåll dock gärna Bästkortet för de, som tror sig ha tid och råd med det. Det finns klubbar i vårt närområde som erbjuder mycket attraktiva greenfeesamarbeten. (Se exempelvis Ale och Onsjö Gk)

Premiummedlemmar på Lysegården har 100:- i rabatt på Gullbringa och Abbekås. Det är magert och kittlar inte riktigt och lockar nog ingen att bli medlem på just Lysegåren.

Den stora vinsten med att ha ett antal greenfeesamarbeten är att vi skapar ett mervärde och blir attraktiva som golfklubb.

I ett idealt samarbete med en annan klubb utnyttjar ungefär lika många i respektive klubb förmånen och det blir alltså ingen ytterligare belastning på banan. Däremot får vi in, en i och för sig reducerad, men ändå greenfeeintäkt och kanske också intäkter till range, ställplats och restaurang. Risken är naturligtvis att vi går miste om ett antal fullbetalande greenfee. Det skulle vara mycket spännande att göra en utvärdering av det efter säsongen 2024 om styrelsen antar vårt förslag.

Förslag: Att styrelsen uppdrar till klubbledningen att söka greenfeesamarbete med ett antal klubbar. Lämplig greenfee bör vara i paritet med Golfamore.

Att Bästkortet finns kvar för de, som anser sig ha tid och råd med det.

Romelanda 2023-09-18

Anki och Thomas Erlingson, Lars Hallberg och Elisabeth Kuchler

Styrelsens utlåtande över motion om greenfeesamarbete

Motionärerna föreslår att starta fler samarbeten med andra klubbar i syfte att skapa mervärde för medlemmarna och därmed bli mer attraktiva att bli medlem i klubben.

Styrelsen delar motionärernas utgångspunkt. Det är säkert positivt om vi skapar ett ytterligare antal samarbeten som tydligt marknadsförs på vår hemsida. Det är dock viktigt att bevara samarbetet med bästkortsklubbarna. Bästkortet genererar idag en inkomst till klubben på 224 000 kr. Ytterligare samarbeten får därför inte på något vis riskera detta arbete. Vi söker därför nya samarbeten utanför "Bästkortsklubbarnas" område.

Styrelsens förslag till höstmötet blir därför

Att uppdra åt klubbchefen att starta fler greenfeesamarbeten med klubbar.

Att tydligt redovisa dessa samarbeten på klubbens hemsida.

Motion 4: Ta bort träd

Undertecknad önskar att vi tar bort den Björk som står mellan Tee 15 och Tee 16.

Den står nära en av de två ekarna, se bifogat foto

Ekarna gör sig än bättre utan denna Björk

Bo Franzon



Styrelsens utlåtande över motion om att ta bort träd

Motionären önskar att ta bort den björk som står intill en ek mellan tee 15 och 16.

Styrelsen delar motionärens uppfattning om att eken kommer att framträda på ett bättre sätt.

Styrelsens förslag till höstmötet blir därför

Godkänna motionen och ta bort ovan nämnda björk.

Motion 5: Jättebalsamin

På Lysegårdens Gk har vi om jag inte har helt fel en hel del Jättebalsamin, det är en invasiv växt

Den växer "bakom" Green hål 10 och utmed gångväg hål 17-18.

Den bör tas bort i månaden augusti då den inte har kommit i fröstadie då. Den skall inte röras när den har fått frön. De sprider sig enormt

Jag vill att vi sätter riktad insats mot denna invasiva art. Jag hjälper gärna till och rycker upp den (lämpligast)
Har jag fel och ni anser att vi inte har någon Jättebalsamin så släng denna motion

Bo Franzon



Styrelsens utlåtande över motion om jättebalsamin

Motionären vill sätta fokus på en av de invasiva arter som finns på banan. Mycket riktigt finns den faktiskt på ett flertal ställen runt banan. Naturvårdsverket rekommenderar följande:

“Jättebalsamin bekämpas med fördel med mekaniska metoder. Arten har ytliga rotsystem och är enkel att bekämpa med rotdragning eller slåtter. Oavsett vilken metod som används, måste man alltid se till att förstöra eller ta bort eventuella blomställningar. Det är därför också en fördel att bekämpa tidigt på säsongen.

Om det finns utvecklade frökapslar bör åtgärder vidtas för att se till att frön inte sprids när man hanterar arten. Lämna inte växtavfall med frukter på marken då frön kan eftermogna och göra arbetet ogjort.” (Källa naturvårdsverkets hemsida)

Efter denna bekämpning föreslås att det som du tagit bort bränns. Kompostering är förbjuden. Alternativet är att lämna in “skörden” för destruktion.

Styrelsens förslag till höstmötet blir därför

Att sätta fokus på bekämpning av Jättebalsamin under de kommande åren för att hålla den i schack.

Motion 6:

Ta över shopen i klubbens regi

Utifrån klubbens allmänna situation och den ekonomiska i synnerhet föreslår jag följande

att klubben tar över shopen i helhet, i egen regi.

Håkan Linnarsson

Styrelsens utlåtande över motion om shopen i egen regi

Motionären föreslår av ekonomiska skäl att klubben skall överta driften av shopen i egen regi.

Motionären har identifierat att shopen står för en framtida möjlighet för klubben att tjäna mer pengar. Det är riktigt att idag genererar inte shopen, inom nuvarande avtal med Innesvingen, för några större intäkter (2022 ca 25 000 kr, 2023 ca 30 000 kr).

Dock anser styrelsen att frågan kräver lite mer eftertanke och en dialog med Innesvingen. Samarbetet med Innesvingen handlar om mer än shopen. Innesvingen hjälper idag till vid de flesta tävlingar som genomförs på klubben. Tack vare den marknadsföring som Innesvingen gör har vi i år fyllt de flesta tävlingarna. Detta måste också räknas in i kalkylen.

Styrelsen förstår motionärens ingång i frågan men då den rymmer flera parametrar behövs mer tid och samtal för att veta vilken väg som är rätt att gå.

Styrelsens förslag till höstmötet blir därför

Att anse motionen besvarad

Att uppdra åt styrelsen att jobba vidare med frågan om hur klubben kan utveckla inkomsterna från shopen.